i,

Jz

| | 67 10 13 53
17 28 252719 20 16 18 15 9 5614 55 8 7T 6 63

N ANAN ‘ - B

12 : . 70 66 65 6L 61 43 5k 41 5
& N\ B 5 L Zen

13 ~ \ S Py dsi; \\ . \ . —"E" . - |

> f
H Al
L2~ = —— = B A \
- \ \ \ \ v ] : Y41 / \
- oo - . —mvee o —é. ....... PR = !........—...:..._.-. 2 | P WOV - 0 ¢ [, -
= J—— N - f +
1 O — hd \ \ \ i
. \
/ AN AN \x — .
13 , — PN S s
: vy T A L S A A A A S 2 S LA A L S S A AL H ] AT AT A A B S A A A A . TETT T L - I= oL IICCs FooTTIITOCoCY
/ % < ?— - ' ? \\: \ _ — - ) TF -
[|' 1 I gn RN ! i B ! / 1~ i -~ =
: /] s i ! 4 i 6 — e = 1 -
9 (] 7 - - .
/ / t N / /‘—’ PR TaV SRS ity ————— - ~-
i / il N / L1 /;'—’ - //:,.- - —~— e
o / 3 / —— e e T J’_;/ /:’,:/, -~ - 73 \\
: - e .
/ 5 - e é ____ o] ,9:’21” . ‘\\
- / """" \ /ﬂ \ \\\ ~ N
Z L H -1 />( - :\ S i g! “
- O e et by T oriminpiy F
" / / /4' y P \ T i — .,
7 2/ L} 3 ; ; 5 7 o ", 4 ,\ Lo )’V"\"Ag ,",’:,':—"’_’ RIS - ™ LT
P g - ; ; .
B - . S ROV et Y g B\
- - 7 - - N
. . 1/ s /] i ey L e SN o NN i
e -1 ; T o - NN 1\
/ T vV QR t——— YA T~—L_. : 1 LCO_ae— 7/ = s ”’o \\\\\ LN i
' | H / ,’ LR - ~ WS, \ Y,
£ -~ LY NN I Y
ey / \ !y PV 4 ", LN &\ A\
5 1 ; — B \ v V4 /f N N X
; ik " ! '] -!/ ' N\ []
i ' ' /! \
il - ) 6 O / /1f / b \ \i -
: /| il / > AN
5 2 i Y | Jif / W
. [ I8 \ B!
7 I} i o ay i I
£ - . , .' f"I’ 'l \.\ s 1 i -‘.‘ 1 ‘
5 0 1y il N Voou Vo
s i1 H ! ¥ ]
H iy t ] P V!
ol - - -1 SV T IR W O R _.1.;.1...._ L JUREREN S, \if ol B 7 7 B = = B
toy i | ¢ !
52 52 | 2 . & |
it ! 1 Iy i
i ] i \ / [H] i
' i Ly W ] [
. 13 Wy \ Y ;o £
1 IR iy \ ' 11 f
.___.D.: Y X Jo {
\ WA N / il /
AN \ / 'y ]
\ VY "\ / /.’/ /o
(Y AN M - o '/
. 1 (R VA o / / 7/ ,l /
! \ AN ~ . Sl '
AR ~ ~. - P .
] (Y AN ~ N /, & ,t J
\.\ \ \'\_‘\\ ~~~~~ - X ,}’/ Yy
N, N, \\;‘-:_\.,\ Ftt, s
AT~ N i
L'- O N N e T BEREE o, WL o A
......... o o o - rg
‘‘‘‘‘ il S ;
. ) “ p
- \\\ 4
\.\ So R
: '~ v X
. S SR W WPl WO
o) - -
- " . -
_ S - -
5 3 \Q x/ RN <5 i bt e -
\ . 1 .
.................
N ' D
(mn N : \ 1 i |
N /
/ , \111111\7/11\ 11777r7‘1/]u}11// IIIII f ///////// v \ \’ /‘J\ /V\ X \‘ \ \ L\ i

L6 47 48 L5 3534 22 32 2L 36 2329 37 30 31

—_ N
(| o
U
N

]
Teilschnitt A-B - .
Drese ‘intedage iZeichnung) st unser Eigentum iede Vervelfalbgung Verwerfung oder Mﬂwﬁ.:ng an driie Personen 13t sirofbor und wrd
gerchHch verfolgt (Urheberrechisqasetz. gegen unioutersn Wattbewerb, BGB) Abe Rechte aus § 7 PGworbehollan
. Banennung .
s HERRENKNECHT | Sellspuleinrichtung -
.~ Ab Schachtwinde MH1/10mm Seil
2y Schlehenweg 2 v
- il 77963Schwanau 2
‘ =o7e24/3020 | MH-Standard
.goao Tag ~ Name 'F,re-nom Mofstob 2Zn N — index
Beard 505. m&r loleronzen .
Geor |72 05| efhaotf G. -f+ / - ll"" 100-20
I n I 0 L ’ | ¢ I ? { 6 | 5 1 ’ I 2500103 / 497-0
1 AN | 0




2011-11-28 . .
STLDISP125 Baukastenstuckliste

Lista de posicion

@0

Tunnelvortriebstechnik
833707

Projekt M-1641 Projekt M-1641
Teilenummer 25800193 numero de poicion 25800193
SEILSPULEINRICHTUNG INSTALATION

Zeichnungsnr. 497-04-100-20

numero de plano 497-04-100-20

Pos | Numero del | Bezeichnung Denominaciéon Cantidad
articulo

1 25800400 SEITENTEIL,ANTRIEBSSEITIG CHAPA 1,00 ST

2 24002293 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO 4,00 ST
M10X25-10.9-DIN933

3 24901332 FEDERRING GVZ ANILLO 4,00 ST

4 25800402 SEITENTEIL GEGENUBER ANTRIEB CHAPA 1,00 ST

5 24003569 SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT TORNILLO 3,00 ST
M10X45-10.9-DIN931

6 29900618 KREUZWELLEN-LAGERDECKEL TAPA 1,00 ST

7 24001131 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 4,00 ST
M10X20-10.9-DIN933

8 24901332 FEDERRING GVZ ANILLO 4,00 ST

9 25800401 KREUZWELLE EJE 1,00 ST

10 24900009 SICHERUNGSRING ANILLO 1,00 ST

11 24900064 SICHERUNGSRING ANILLO 1,00 ST

12 24902579 PASSSCHEIBE ARANDELA 6,00 ST

13 24901953 PASSSCHEIBE ARANDELA 6,00 ST

14 24200643 RILLENKUGELLAGER 30/62/16 RODAMIENTO 1,00 ST

pagina 1/6




2011-11-28 us =

STLDISP125 Baukastenstuckliste i i i
Lista de posicion @:::I:.

Tunnelvortriebstechnik
833707
Projekt M-1641 Projekt M-1641
Teilenummer 25800193 numero de poicion 25800193
SEILSPULEINRICHTUNG INSTALATION

Zeichnungsnr.

497-04-100-20

numero de plano

497-04-100-20

Pos | Numero del | Bezeichnung Denominacion Cantidad
articulo
15 29900580 KREUZSTUCK PIEZA 1,00 ST
16 24900723 SICHERUNGSRING ANILLO 1,00 ST
17 24002903 SECHSKANTSCHRAUBE GVZ TORNILLO 2,00 ST
M8X16-8.8-DIN933

18 29900813 FUHRUNGSNOCKEN LEVAS 1,00 ST
19 25800338 ABDECKSCHEIBE ARANDELA 1,00 ST
20 24900029 SCHMIERNIPPEL NIPLE DE LUBRICACION 1,00 ST
21 24200645 SCHRAGKUGELLAGER M. FLANSCH RODAMIENTO 1,00 ST
22 25800339 SPULROLLENBOCK ARMAZON 1,00 ST
23 29900581 SPULROLLENACHSE VERTIKAL EJE 2,00 ST
24 25800403 SPULROLLE VERTIKAL RODILLO 2,00 ST
25 24200644 RILLENKUGELLAGER 15/32/9 RODAMIENTO 4,00 ST
26 24901084 SICHERUNGSRING ANILLO 4,00 ST
27 24901954 PASSSCHEIBE ARANDELA 4,00 ST
28 24901955 ZYLINDERKERBSTIFT PERNO 2,00 ST

pagina 2/6




2011-11-28

STLDISP125 Baukastenstuckliste
Lista de posicion

Projekt M-1641 Projekt M-1641
Teilenummer 25800193 numero de poicion 25800193
SEILSPULEINRICHTUNG INSTALATION

Zeichnungsnr.

497-04-100-20

numero de plano

497-04-100-20

@0

Tunnelvortriebstechnik

833707

Pos | Numero del | Bezeichnung Denominacion Cantidad
articulo

29 29900583 HORIZONTALROLLE D42 RODILLO 1,00 ST

30 24200644 RILLENKUGELLAGER 15/32/9 RODAMIENTO 2,00 ST

31 24901954 PASSSCHEIBE ARANDELA 2,00 ST

32 29900584 HORIZONTALROLLENACHSE RODILLO 1,00 ST

33 24001798 SECHSKANTMUTTER GVZ TUERCA 3,00 ST
M10-8-DIN934

34 25800405 FUHRUNGSWELLE EJE 1,00 ST

35 24001797 SECHSKANTMUTTER GVZ TUERCA 1,00 ST
M12-8-DIN934

36 29901014 FUHRUNGSHULSE CASQUILLO 1,00 ST

37 24901084 SICHERUNGSRING ANILLO 2,00 ST

38 24002172 ZYLINDERSCHRAUBE TORNILLO 1,00 ST
M10X40-10.9-DIN912

39 24901957 KERBSTIFT PERNO 2,00 ST

40 29500557 KETTENRITZEL TROMMELSEITIG PINON 1,00 ST

41 29500559 RITZEL PINON 1,00 ST

42 25800341 PASSFEDER MUELLE DE AJUSTE 1,00 ST

pagina 3/6




2011-11-28

STLDISP125 Baukastenstuckliste
Lista de posicion

Tunnelvortriebstechnik
833707

Projekt M-1641 Projekt M-1641
Teilenummer 25800193 numero de poicion 25800193
SEILSPULEINRICHTUNG INSTALATION

Zeichnungsnr. 497-04-100-20 numero de plano 497-04-100-20

Pos | Numero del | Bezeichnung Denominacion Cantidad
articulo

43 24901959 ROLLENKETTE EINFACH CADENA DE RODILLOS 1,00 ST

44 25800342 KETTENSPANNRITZEL Z=12 PINON 1,00 ST

45 25800343 ANSCHWEISSLASCHE OREJA DE FIJACION 1,00 ST

46 24001131 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILLO DE CABEZA HEXAGONAL 2,00 ST
M10X20-10.9-DIN933

47 24000176 SCHEIBE ARANDELA 2,00 ST
A10,5-140HV-DIN125

48 25800344 VERSTELLLASCHE OREJA DE FIJACION 1,00 ST

49 25800345 DISTANZHULSE Z. KETTENSPANNER CASQUILLO 1,00 ST

50 24200509 RILLENKUGELLAGER 10/30/9 RODAMIENTO 1,00 ST

51 24001591 SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT TORNILLO 1,00 ST
M10X75-8.8-DIN931

52 24901958 PASSSCHEIBE ARANDELA 4,00 ST

53 25800407 KETTENSCHUTZ PROTECCION 1,00 ST

54 24002902 SECHSKANTSCHRAUBE GVZ TORNILLO 2,00 ST
M8X12-8.8-DIN933

55 24001916 SECHSKANTSCHRAUBE GVZ TORNILLO 6,00 ST
M6X10-8.8-DIN933

56 25800406 KREUZWELLENSCHUTZ PROTECCION 1,00 ST

pagina 4/6




2011-11-28 . .
STLDISP125 Baukastenstuckliste HERRENKNECHT

Lista de posicion @:::I:.

Tunnelvortriebstechnik
833707

Projekt M-1641 Projekt M-1641
Teilenummer 25800193 numero de poicion 25800193
SEILSPULEINRICHTUNG INSTALATION
Zeichnungsnr. 497-04-100-20 numero de plano 497-04-100-20
Pos | Numero del | Bezeichnung Denominacion Cantidad
articulo
57 29900619 DRUCKROLLENBUGEL ARCO 1,00 ST
58 29900620 SEITENDRUCKROLLE RODILLO 1,00 ST
59 24902171 SICHERUNGSRING CIRCLIP 2,00 ST
60 29900621 DRUCKROLLENACHSE EJE 1,00 ST
61 25800348 DRUCKROLLE-BEFESTIGUNGSWINKEL ANGULO 2,00 ST
62 24002284 SECHSKANTSCHRAUBE TORNILL HEXAGONAL 2,00 ST
M10X40-10.9-DIN933
63 24001798 SECHSKANTMUTTER GVZ TUERCA 2,00 ST
M10-8-DIN934
64 24000504 SCHEIBE GVZ ARANDELA 2,00 ST
B10,5-140HV-DIN125
65 24002903 SECHSKANTSCHRAUBE GVZ TORNILLO 4,00 ST
M8X16-8.8-DIN933
66 24900128 FEDERRING ANILLO 4,00 ST
67 29900622 ZUGFEDER-BEFESTIGUNGSWINKEL ANGULO 1,00 ST
68 24002903 SECHSKANTSCHRAUBE GVZ TORNILLO 4,00 ST
M8X16-8.8-DIN933
69 24900128 FEDERRING ANILLO 4,00 ST
70 29900623 ZUGFEDER MUELLE 2,00 ST

pagina 5/6



2011-11-28

STLDISP125

Projekt M-1641
Teilenummer 25800193

Zeichnungsnr.

SEILSPULEINRICHTUNG

497-04-100-20

Baukastenstuckliste

Lista de posicion

Projekt
numero de poicion

numero de plano

M-1641
25800193
INSTALATION
497-04-100-20

Tunnelvortriebstechnik

833707

Pos | Numero del | Bezeichnung Denominacion Cantidad
articulo

71 24200532 RILLENKUGELLAGER 15/35/11 RODAMIENTO 2,00 ST

72 24901044 VERSCHLUSSGLIED GEKROPFT ESLABON DE CIERRE 1,00 ST

Explicacion: E=repuestos, V=componentes

pagina 6/6




	43_25800193.tif
	43_25800193_ES.PDF

